

# Guardian - Security & Risk Management ApS

Wildersgade 51, 3., 1408 København K

CVR-nr. 35 64 90 85

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2026.

---

Norman Ejnar Kristiansen  
Dirigent



|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>        |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance   | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Guardian - Security & Risk Management ApS  
Wildersgade 51, 3.  
1408 København K

CVR-nr.: 35 64 90 85  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Norman Ejnar Kristiansen, Direktør

**Revision**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søren Frichs Vej 36 L  
8230 Aabyhøj

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ydelse af strategiske, taktiske og teknologiske løsninger til støtte for virksomheders og organisationers krav og forpligtelser til beskyttelse af medarbejdere, ejendomme og omdømme.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.328 t.kr. mod 5.221 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.206 t.kr. mod -5.533 t.kr. sidste år.

Årets resultat er påvirket positivt af gældseftergivelse fra anpartshaverne på i alt 3.000 t.kr., samt salg af aktiviteter for i alt 1.566 t.kr.

Årsregnskabet for 2025 for Guardian SRM udviser en tilfredsstillende udvikling i indtjeningen og resultat. Efter flere år med forværret indtjening har selskabet i regnskabsåret opnået en væsentlig forbedring i indtjeningen fra selskabets kerne aktiviteter.

Resultatet er opnået som følge af en række målrettede organisatoriske og strategiske tiltag, der har været planlagt over en længere periode, men som først har kunnet realiseres fuldt ud efter ændring i ejerkredsen i august 2025. I forlængelse heraf er der gennemført en strategisk ændring med fokus på øget effektivitet, styrket eksekvering og klarere forretningsområder, hvilket konstateres at have haft den ønskede positive effekt på selskabets drift og indtjening.

Som led i organisationsændringerne er der i løbet af året tilført mere end 25 nye fuldtidsansatte, fordelt på selskabets forskellige forretningsområder og datterselskaber. Samtidig er der opbygget et væsentligt og stabilt fast team på tværs af alle forretningsområder, hvilket har styrket både den operationelle kapacitet og leveringssikkerheden.

På denne baggrund står Guardian SRM i dag organisatorisk stærkere end nogensinde og har et solidt fundament for fortsat drift samt for at levere produkter og serviceydelser, der understøtter kundernes samlede behov. Ledelsen vurderer, at de gennemførte tiltag har positioneret selskabet godt i forhold til fremtidig udvikling og stabil indtjening.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>  | <u>2025</u>      | <u>2024</u>       |
|--|------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                   | <b>5.327.760</b> | <b>5.220.945</b>  |
| 2 Personaleomkostninger                                    | -4.019.483       | -7.912.963        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver          | -96.404          | -322.645          |
| Andre driftsomkostninger                                   | -519.226         | -327.000          |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>692.647</b>   | <b>-3.341.663</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 1.351.986        | -1.810.594        |
| Andre finansielle indtægter                                | 3.008.198        | 29.294            |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -51.856          | -410.393          |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>5.000.975</b> | <b>-5.533.356</b> |
| 3 Skat af årets resultat                                   | 204.871          | 0                 |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>5.205.846</b> | <b>-5.533.356</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                  |                   |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.351.986        | -1.800.958        |
| Overføres til overført resultat                            | 3.853.860        | 0                 |
| Disponeret fra overført resultat                           | 0                | -3.732.398        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>5.205.846</b> | <b>-5.533.356</b> |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>                               |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2025</u>      | <u>2024</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                  |                  |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 0                | 695.904          |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | 0                | 695.904          |
| 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder   | 2.041.197        | 689.211          |
| 6 Deposita                                   | 154.560          | 184.440          |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | 2.195.757        | 873.651          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>2.195.757</b> | <b>1.569.555</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 1.692.523        | 4.062.094        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                | 55.433           |
| 7 Udskudte skatteaktiver                     | 504.871          | 300.000          |
| Andre tilgodehavender                        | 374.928          | 0                |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 133.147          | 416.565          |
| Tilgodehavender i alt                        | 2.705.469        | 4.834.092        |
| Likvide beholdninger                         | 579.804          | 2.362            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>3.285.273</b> | <b>4.836.454</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>5.481.030</b> | <b>6.406.009</b> |

## Balance 31. december

### Passiver

| Note   | 2025             | 2024              |
|--|------------------|-------------------|
| <b>Egenkapital</b>   |                  |                   |
| Virksomhedskapital   | 166.667          | 166.667           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.669.946        | 317.960           |
| Overført resultat  | -253.008         | -4.106.868        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>1.583.605</b> | <b>-3.622.241</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                  |                   |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse                   | 0                | 3.000.000         |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt                      | 0                | 3.000.000         |
| Kortfristet del af langfristet gæld                        | 0                | 652.856           |
| Gæld til pengeinstitutter                                  | 0                | 593.062           |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder                        | 1.731.555        | 352.917           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 358.426          | 1.060.457         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 1.126.376        | 0                 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      | 566.440          | 2.799.654         |
| Anden gæld   | 114.628          | 1.569.304         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 3.897.425        | 7.028.250         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>3.897.425</b> | <b>10.028.250</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>5.481.030</b> | <b>6.406.009</b>  |

- 1 Særlige poster
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

|                            | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>            |
|----------------------------|---------------------------|---|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2025 | 166.667                   | 317.960   | -4.106.868               | -3.622.241              |
| Resultatandel              | <u>0</u>                  | <u>1.351.986</u>  | <u>3.853.860</u>         | <u>5.205.846</u>        |
|                            | <b><u>166.667</u></b>     | <b><u>1.669.946</u></b>   | <b><u>-253.008</u></b>   | <b><u>1.583.605</u></b> |

**1. Særlige poster**

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings-skabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

|   | <u>2025</u>             | <u>2024</u>     |
|---|-------------------------|-----------------|
| Indtægter:  |                         |                 |
| Salg af aktiviteter                                       | 1.566.268               | 0               |
| Gældetfergivelse  | <u>3.000.000</u>        | <u>0</u>        |
|   | <u>4.566.268</u>        | <u>0</u>        |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: |                         |                 |
| Andre finansielle indtægter                               | 3.000.000               | 0               |
| Bruttofortjeneste   | <u>1.566.268</u>        | <u>0</u>        |
| <b>Resultat af særlige poster netto</b>                   | <b><u>4.566.268</u></b> | <b><u>0</u></b> |

**2. Personaleomkostninger**

|  |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Lønninger og gager                             | 3.720.440               | 7.288.390               |
| Pensioner                                      | 278.253                 | 578.854                 |
| Andre omkostninger til social sikring          | <u>20.790</u>           | <u>45.719</u>           |
|  | <b><u>4.019.483</u></b> | <b><u>7.912.963</u></b> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u>                | <u>13</u>               |

**3. Skat af årets resultat**

|                                  |                        |                 |
|----------------------------------|------------------------|-----------------|
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-204.871</u>        | <u>0</u>        |
|                                  | <b><u>-204.871</u></b> | <b><u>0</u></b> |

|   | <u>31/12 2025</u>       | <u>31/12 2024</u>       |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>           |                         |                         |
| Kostpris primo  | 1.393.427               | 1.217.940               |
| Tilgang i årets løb   | 0                       | 175.487                 |
| Afgang i årets løb  | <u>-1.393.427</u>       | <u>0</u>                |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                      | <b><u>0</u></b>         | <b><u>1.393.427</u></b> |
| Af- og nedskrivninger primo                                 | -697.523                | -374.878                |
| Årets afskrivninger   | -96.404                 | -322.645                |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>793.927</u>          | <u>0</u>                |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                         | <b><u>0</u></b>         | <b><u>-697.523</u></b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                         | <b><u>0</u></b>         | <b><u>695.904</u></b>   |
| Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på      | <u>0</u>                | <u>695.904</u>          |
| <b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>          |                         |                         |
| Kostpris primo  | <u>371.251</u>          | <u>371.251</u>          |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                      | <b><u>371.251</u></b>   | <b><u>371.251</u></b>   |
| Opskrivninger primo   | 317.960                 | 2.112.161               |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                | <u>1.351.986</u>        | <u>-1.794.201</u>       |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>                                 | <b><u>1.669.946</u></b> | <b><u>317.960</u></b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                         | <b><u>2.041.197</u></b> | <b><u>689.211</u></b>   |

|                                     | <u>31/12 2025</u>     | <u>31/12 2024</u>     |
|-------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>6. Deposita</b>                  |                       |                       |
| Kostpris primo                      | 184.440               | 184.440               |
| Tilgang i årets løb                 | 154.560               | 0                     |
| Afgang i årets løb                  | <u>-184.440</u>       | <u>0</u>              |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <u><b>154.560</b></u> | <u><b>184.440</b></u> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <u><b>154.560</b></u> | <u><b>184.440</b></u> |

**7. Udskudte skatteaktiver**

Selskabet har i regnskabsåret indregnet et tidligere år ikke optaget udskudt skatteaktiv på 1.020 t.kr. i balancen, som følge af forbedrede indtjeningsforhold i sambeskatningskredsen og dermed ændrede forudsætninger for udnyttelse af fremførbare skattemæssige underskud. Indregningen har haft en positiv effekt på skat af årets resultat, årets resultat og egenkapitalen med 1.020 t.kr.

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, der pr. balancedagen udviser et indestående på 580 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|   |              |
|---|--------------|
|   | <u>t.kr.</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.693        |

**9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

|  |                   |
|--|-------------------|
|  | <u>t.kr.</u>      |
| Leasingforpligtelser   | <u>541</u>        |
| Kontraktlige forpligtelser i alt                                 | <u>541</u>        |
| Eventualforpligtelser i alt                                      | <u>0</u>          |
| <b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b> | <u><b>541</b></u> |

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 309 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 541 t.kr.

**9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
